Emertimi dhe Forma ligjore Albtek Energy sh.p.k
NIPT -i L41914013H

Adresa e Selise

Tirane, Shqiperi

Veprimtaria Kryesore Ndertim hidrocentrale dhe termocentrale te kapaciteteve
te ndryshme

PASQYRAT FINANCIARE
( MIKRONJESITE ) |

( Ne zbarim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.15 )

Viti 2014

Pasqyra Financiare jane individuale Po
Pasqgyra Financiare jane te konsoliduara Jo
Pasqgyra Financiare jane te shprehura ne Leke
Pasqgyra Financiare jane te rumbullakosura ne Jo
Periudha Kontabel e Pasqgyrave Financiare Nga 12/01/2014
Deri 31/12/2014

Data e mbylljes se Pasqgyrave Financiare 02/10/2015




Pasqyra Financiare te Vitit 2014

Nr

AKTIVET

Periudha
Raportuese

Periudha
Raportuese

AKTIVET AFATSHKURTRA

2,765,493

1. Aktivet Monetare

0

- Banka

-Arka

2. Direvative dhe aktive tper tregtim

3.Aktive te tjera financiare afatshkurtera

2,765,493

- Kliente per mallra,produkte e sherbime

- Debitore, Kreditore te tjere

- Tatim mbi fitimin

- TVSH

187,170

- Te drejta e detyrime te ortakeve

- Shpenzime te periudhave te ardhshme

2,678,323

4. Inventari

- Lendet e para

- Inventari | imet

- Prodhim ne proces

- Produkte te gatshme

- Mallra per rishitje

-Parapagesa per furnizime

-Amballazhe

AKTIVET AFAT GJATA

2.Aktivet afatgjata materiale

- Toka

- Ndertesa

- Makineri e pajisje

- Aktive te tjera afatgjata materiale

- Aktive afatgjata ne proces

3.Aktivet biologjike afatgjata

4 Aktivet afatgjata jo materiale

5.Kapitali aksioner | pa paguar

6.Aktive te tiera afatgjata

TOTALI | AKTIVEVE (I +11)

2,765,493




Pasqgyra Financiare te Vitit 2014

Nr PASIVET DHE KAPITALI Periudha Periudha
Raportuese Raportuese
| PASIVET AFATSHKURTRA 2,799,397
2.Huamarrjet 2,279
- Qverdraftet bankare 2,279
- Huamarrjet afatshkurtra
3.Huate dhe parapagimet 2,797,118
- Te pagueshme ndaj furnitoreve 1,489,698
- Te pagueshme ndaj punonjesve 43,252
- Detyrime per sigurime Shoq.Shend. 1,496
- Detyrime tatimore per TAP-in
- Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
- Detyrime tatimore per TVSH-ne
- Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
- Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
- Dividente per tu paguar
- Debitore dhe kreditore te tjere 1,262,672
1l PASIVET AFATGJATA
1.Huate afatgjate
- Hua, bono dhe detyrime nga geraja financiare
- Te tjera afatgjata
TOTALI | PASIVEVE (1 +11) 2,799,397
1l KAPITALI -33,904
1.Kapitali pronarit 100,000
2. Rezervat
9.Fitime te mbartura
10.Fitimi (Humbja) e vitit financiar -133,904
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT(I+I11) 2,765,493




